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Laite ei vastaa kaasuun, laite ei liiku 

Heritage Kruiser kaasukahvan vaihto-ohje 

Tarvittavat työkalut: 5mm kuusiokoloavain, ristipäämeisseli, pieni talttapäämeisseli. 

Ohjeaika 0,25h. 

 

Ennen, kuin vaihdat uuden kaasukahvan testaa vanhan kaasukahvan toiminta. Jolloin tee kohdat (kuvat) 

1-6 + 9 + 12-14. Jos vika on kaasukahvassa, niin noudata asennusohjetta kokonaisuudessaan. Muista 

kytkeä akku irti aina, kun kosket sähköosiin. 

Käytä ruuvien irrotukseen ja takaisin kiinnitykseen käsityökaluja, ettei kiinnitystarvikkeet tai kiinnityspisteet 

vaurioidu. 

Irrota Kruiserin akkukaapeli akusta (kuva1). Käytä virta-avainta ON asennossa, jotta jäännösvirta 

purkautuu. 

Irrota tankin alapuolella oleva muovikansi (kuva2). Muovikansi on kiinnitetty kuudella ruuvilla. Tarvitset 

tähän 5mm kuusiokoloavaimen. Nosta kansi syrjään (kuva3). 

 

Tankin alapuolelta löytyy kuusi ristipääruuvia, joilla tankin yläkansi on kiinni (tarvitset ristipäämeisselin). 

Pyöritä kaikki kuusi ristipääruuvia auki (kuva4) ja nosta tankin yläkansi pois paikaltaan (kuva5). Irrota tankin 

yläkannessa olevan mittarin johto (kuva6). 

Irrota kaasukahvan johtojen päällä oleva suojaspiraali (kuva7). Irrota johtojen ympärillä olevat nippusiteet 

tarvittaessa (kuva8). Seuraa kaasukahvan johtoja kahvalta tankille ja irrota kaasukahvalta tulevien kahden 

johdon liittimet (kuva9).                    
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Liittimet (kuva9) ovat erilaiset joten ristiinkytkennän vaaraa ei ole. Pistä merkille johtojen reitti 

kaasukahvalta tankille ja pujottele johdot pois muiden johtojen seasta aina kaasukahvalle asti. 

Irrota kaasukahva ohjaustangosta käyttäen ristipäämeisseliä. Kaasukahva on kiinni kahdella ruuvilla kuvat 

10-11. 

 

 

 

 

 

 

Seuraavaksi irrota johdot liittimistä. HUOM! Merkitse itselle muisiin johtojen paikat tai ota siitä tarkka kuva. 

On tärkeää, että uuden kaasukahvan johdot tulevat samoille paikoille liittimessä, kuin edellisen 

kaasukahvan johdot olivat (kuva12). Johtojen liitinpinnit kuva 13. Johtojen irrotukseen tarvitsen pienen 

tasapäämeisselin (kuva12). 

Kun liittimien vaihto on suoritettu, niin kiinnitä kaasukahva ohjaustankoon. Kiinnitä kaasukahvan liittimet 

johtosarjaan ja nosta laite tuen (pukin) päälle siten, että takarengas jää ilmaan (älä siis vielä pujottele 

johtoja spiraalin sisään). 

 

Kytke akku toimintaan, eli laita akun virtajohto takaisin kiinni akkuun. Kytke avaimella virrat päälle 

laitteeseen ja testaa toimiiko uusi kaasukahva. Mikäli kaasukahva toimii, niin kytke virrat pois päältä ja 

irrota akusta akun virtajohto. 

 

Irrota kaasukahva liittimet ja pujottele johdot samalla tavalla, kuin ne oli aiemmin. Kiinnitä johdon 

suojaspiraalit ja niputa johdot nippusiteillä, jos olet joutunut irrottamaan entiset nippusiteet. 

 

Kiinnitä tankin yläosan mittariston johto ja kiinnitä tankin yläosa paikalleen. Sen jälkeen ruuvaa kiinni tankin 

alaosa. 

 

HUOM! Kontio Motors sähköosilla ei ole palautusoikeutta. Kontio Motors haluaa varmistaa, että 

myynnissä olevat sähköiset varaosat ovat ehjiä ja käyttämättömiä. 

 
Voit huollattaa myös Kruiserin Kontio Motors huoltopisteessä. Huoltopisteet löydät www.kontiomotors.fi 
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